544
ADW600 系列仪表
安装使用说明书 V1.1
安科瑞电气股份有限公司
申     明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘
抄、拷贝或以任何型式复制、传播，否则一切后果由违者自负。
本公司保留一切法律权利。

其是电力改造需求。
2 产品型号规格及功能特点
2.1 ADW600系列仪表命名规则
2.1.1 ADW600系列智能网关
2.1.2 ADW600多回路计量模块
2.2 ADW600系列仪表功能特点
表 1 ADW600系列仪表主要功能
型号 功能说明
ADW600-U 电压计量及采样
ADW600-I
有功电能计量（正、反向），
四象限无功电能
电压、电流、功率因数、频率、有功功率、无功功率、视在功率
总谐波含量、分次谐波含量（2～31 次）
有功脉冲输出
ADW600-K 4DI、2DO
2
ADW600-TL 12 路测温，4 路剩余电流测量
ADW600-M/CE
可连接最多 12 个回路；可查看各个回路电压、电流、功率、电能、温度和漏电等实时
数据；可查看各个回路的故障、报警和分合等状态；可对各个回路进行参数设置和控制；
导轨式安装，LCD 液晶显示；支持事件记录；支持 RS485 通讯；支持以太网通讯。
ADW600-M/4G
可连接最多 12 个回路；可查看各个回路的电压、电流、功率、电能、温度和漏电等实
时数据；可查看各个回路的故障、报警和分合等状态；可对各个回路进行参数设置和控
制；导轨式安装，LCD 液晶显示；支持事件记录；支持 RS485 通讯；支持 4G 网络通讯
ADW600-M/WF
可连接最多 12 个回路；可查看各个回路的电压、电流、功率、电能、温度和漏电等实
时数据；可查看各个回路的故障、报警和分合等状态；可对各个回路进行参数设置和控
制；导轨式安装，LCD 液晶显示；支持事件记录；支持 RS485 通讯；支持 WiFi 网络通
讯
3 技术参数
3.1 ADW600系列智能网关
表 4 ADW600系列智能网关电气特性
产品型号 ADW600-M/4G ADW600-M/CE ADW600-M/WF
工作电源 AC 220V
功耗 ≤30W
通讯方式 4G 以太网 WiFi
显示方式 LCD点阵液晶显示
事件记录 报警、故障、动作记录最大各20条
协议 Modbus、MQTT等
海拔要求 ≤2000m
环境温度 -25℃-55℃，24h平均温度不高于35℃
环境要求 无爆炸危险、无导电尘埃、无足以腐蚀金属和破坏绝缘、无显著震动
相对湿度 +40℃时，空气的相对湿度50%，在较低温度下可以有较高的相对湿度
储存温度 -40℃-70℃
防护等级 IP20
安装方式  标准35mm导轨安装
3.2 ADW600多回路计量模块
表 2 ADW600多回路计量模块电气特性
ADW600-U